|| s̄a
+ letates

hpc

+ est

sup iactua iustu fecerit ut eu morti tradet. At ille
gaudes suscepit lapides ut meret accipe corona gl.

¶ Continuerit aures suas et impetu fecerit unam

Solus descendit dñs ut multos | mes ieu.

elevaret humiliavit se rex nr ut suos
milites exaltaret. Qui eni corpi suo uiginis
parauit ut in xpe nri suo ap se dignat e

celu. ¶ Stephan' seru' di que lapidabat iudei ui

dit celos ap tos. vidit et introiit. Beat' ho cui

celi patebat. ¶ Stephan' plen' gra et fortitudie fa

ciebat signa et prodigia magna in plo. Beat' ho.

11 Er

Necessariu nobis e frs agnosce quib'
armis pinct' stephan' seuita iudeoz

potuit supare ut ita meruisset felicit' tri

umphare. Hec eni paruipedda st talis

uitus talisq triumphus. ¶ Impetu fecerit

unanimes meū et elecerit eū extra ciuitate. Inuo

cantē et dicentē dñe accipe spm meū. ¶ Et testes de

posuerit uestimta sua secus pedes adolescentis qui

uocabat' saulus et lapidabat eū. Inuocantē.

Haut uilib' armis potuit pminiri qui

hamulis nō potuit supari. In uicte nāq

ined enituit i' signe uirtutis que nec fre

mentu seuita formidauit nec lapidan

tuū ictib' deuicta succubuit. ¶ Preciosus

vero

ad lectica dñi stephan' positus genibz oravit dicens
 Dñe ihu xpe ne statuas illis hoc peccm. **L**apidabat
 uidi stephanū atq; ille orabat dicens. **Dñe** **de a** **Qui**
gramini. **M**agna est. **sedm mathem.**
E illo temp. Dicebat ihc turbis iudeoz
 et principibz sacerdotū. **E**cce ego mitto
 ad uos pphas et sapientes et scribas et
 ex illis occidetis et crucifigetis et flagella
 bntis in synagogis ur̄is. **E**t **et.** **Dñe** **bi jo**
Hoc qd an̄ dixerat uos implete **pb̄i.** **et**
 mensurā p̄m̄ ur̄oz ad p̄sonā dñi p̄ti
 net eo qd occidendus eēt ab eis. **E**t intuens
 i celū b̄s stephan' uidit gl̄am d̄i et ait. **E**cce uideo
 celos ap̄tos et filiū hoīs stantē adextris iunctis
 d̄i. **E**t cumq; aspicer̄ b̄s stephan' i celū uidit gl̄as
 dei et ait. **E**cce uido. **E**cce ego mitto ad uos
 pphas et sapientes et scribas et ex illis
 occidetis et crucifigetis et flagellabitis
 i synagogis ur̄is et p̄sequimini decuita
 te i ciuitatē ut opletis mensurā patrū
 ur̄oz. **E**t patefacte s̄ ianue celi xpi m̄i beato ste
 phano q' i numero sc̄oz i uent' p̄m̄. **E**t idō trium
 phat i celis coronat'. **M**ortē enī quā saluator
 dignat' eponūbz pati hanc ille p̄m̄ reddidit sal
 uatori. **E**t idō. **O** b̄s̄na iuxta aplm̄ scrib̄

ex eis

f. laois eie

tē ad chorinthios ~~per~~ uaria dona eē disci-
puloꝝ xp̄i alios ap̄has qui uentura p̄dicant
alios sapientes qui nouerunt qm̄ debeant
p̄ferre sermonē alios scribas ī lege doctis-
simos. **R.** Positis genibꝫ b̄s stephan⁹ clamauit

uoce magna dicens dñe ih̄u nescias illis hoc p̄c̄m
et cū hoc dixisset obdormuit ī dño. **V.** Lapidabam

stephanū innocētē et dicentē dñe ih̄u accipe sp̄m

Lapidat⁹ stephan⁹ paul⁹ meū. **Et cū h̄**

occisus crucifixus petrus flagellati

ī actibꝫ ap̄uloꝝ legit̄ discipli. **Et p̄secuti s̄**

eos decuitate incuitatē expellentes de

iudea ut ad ppl̄m gentiū transmigraret.

R. Sc̄e di p̄ciōse p̄thom̄ stephane q̄ uirtute cari-

tatis circūfule⁹ undiqꝫ dñm p̄ inimico exoranti ppl̄o

funde p̄ces p̄ deuoto tibi nūc collegio. **V.** ut tuo

ppiciat⁹ interuentu dñs nos purgatos a p̄c̄is

ūngat celi ciuibꝫ. **funde. *sc̄dm̄ math̄m.***

In illo temp. Dicebat ih̄c turbis iudeoꝝ

et p̄ncipibꝫ sacerdotū. **E**cce ego mitto ad

uos ap̄has et sapientes et scribas et ex-

illis occidētis et crucifigetis et ex eis fla-

gellabitis in synagogis ur̄is. **Et p̄seq̄**

mini decuitate īcuitatē ut ueniat sup̄

uos oīs sanguis iust⁹ q̄ effusus ē sup̄

tiā a sanguine abel iustusq; ad sanguine
ne zacharie filii barachie que occiditis
inter templū et altare. Am̄ dico uobis
ueient hec oīa sup generationē istam.
Ierlm ierlm qui occid is pphas et lapidas
eos qui ad te misi s̄t quocies uolui con
gregare filios tuos que ad modū galli
nā congregat pullos suos sub alas et
noluisti. Ecce relinquet̄ uob̄ dom̄ uīa de
serta. dico aū uobis n̄ me uidebitis amo
do donc̄ dicatis. Benedictus qui uenit̄ in oīe
colla **D**a nobis dñe q̄s. **In laud. a.** dñi.

Cū aū eēt stephan̄ plen̄ sp̄u sc̄o i tendēs i celum
uid̄ gl̄as d̄i et ih̄m stantē ad dexterā patris **capm**

Stephan̄ plen̄ gr̄a et fortitudie faciebat
p̄digia et signa magna in p̄plo. **po**
sunt **v̄. Just. g. ad b. a.** Pate facte s̄ ianue celi
xp̄i m̄i stephano q̄ in num̄o sc̄o inuent̄ ē p̄m̄
et id̄o triumphat̄ in celis coronat̄ alla. **colla**

Da nobis dñe q̄s. **ad i. a.** Lapidabāt iudi
stephanū i uocantē et dicentē dñe ih̄u accipe sp̄m̄
meū. **ad. iij. a.** doluēsit aīa mea post te q̄a caro m̄a
lapidata ē p̄ te d̄s m̄s. **ad. iij. a.** Stephan̄ uidit ce
los ap̄ eos uidit et i trouit̄ b̄s h̄o cui celi patebāt **cap**
Surrexerunt quida de synagoga dispu

tautes cū stephano et n̄ potant resistē
spū et sapie qui loquebat. *Posuit. col*

Omn̄p̄ sempit̄ne d̄s qui primicias n̄m̄
in beati leuite stephani sanguine dedi
canti tribue q̄s ut p̄ nobis ītercessor exista
qui p̄ suis etiā p̄secutoribz exorauit. *p. ad*

v̄. a. Positis aū genubz clamauit uoce magna dices
stephan' dñe ihu ne statuas illis hoc p̄cc̄m. *Cap*

Qum aū cēt stephan' plen' spū sc̄o in
tendēs in celū uidit gl̄am di et ih̄m
stantē adext̄ris dei. *Magna est. Colla.*